

# Á YSTU NÖF

## Málþing um greiningu á rekstrarkostnaði hjúkrunarheimila

Fjármagn ríkisvaldsins til reksturs hjúkrunarheimila fyrir aldraða hefur um margra ára skeið verið skorið við nögl. Taprekstur flestra þeirra hefur verið viðvarandi og langt er í frá að unnt sé að mæta markmiðum stjórnvalda um þjónustustig og mönnun. Nýlegar launahækkanir og stytting vinnuvikunnar hefur endanlega sett reksturinn þannig úr skorðum að engin leið er til þess að halda honum áfram að óbreyttu. Hann er kominn á ystu nöf og verður ekki hrakinn lengra án þess að tjón hljótist af.

Heilbrigðisráðuneytið fól á síðasta ári sérstakri verkfnisstjórn undir forystu Gylfa Magnússonar að greina rekstrarkostnað hjúkrunarheimila. Niðurstöðurnar hafa nú verið gerðar opinberar og hafa vakið mikla athygli — enda nóturlegar.

Til þess að ræða efni skýrslu verkefnastjórnarinnar efna Samtök fyrirtækja í velferðarþjónustu til **málþings í Laugarásbíói fimmtudaginn 27. maí næstkomandi kl. 13:30-15:30.**



### Gísli Páll Pálsson

formaður Samtaka fyrirtækja í velferðarþjónustu:  
*Setning málþingsins*



### Helga Vala Helgadóttir

þingmaður og formaður velferðarnefndar:  
*Fjölbreytt líf eldra fólks*



### Svandís Svavarsdóttir

Heilbrigðisráðherra:  
*Ávarp*



### Haraldur Benediktsson

þingmaður og varaformaður fjárlaganefndar:  
*Vinna við stefnumótun í ríkisfjármálum og fjárlagagerð*



### Gylfi Magnússon

formaður verkefnisstjórnar og prófessor við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands:  
*Rekstrarkostnaður og afkoma hjúkrunarheimila*



### Aldís Hafsteinsdóttir

formaður Sambands Íslenskra sveitarfélaga:  
*Frá sjónarhóli sveitarfélaganna*



### Ingibjörg Hjaltadóttir

prófessor við hjúkrunarfræðideild Háskóla Íslands og sérfræðingur í öldrunarhjúkrun:  
*Þróun heilsufars og færni þeirra sem dvelja á hjúkrunarheimilum*



Að erindum loknum sitja framsögumenn í pallborði hjá **Sigmundi Erni Rúnarssyni** sjónvarpsstjóra og rithöfundu sem stýrir málþinginu.

Málþingið er öllum opið án endurgjalds á meðan húsrúm og sóttvarnarreglur leyfa.

Af sóttvarnarástæðum eru gestir beðnir um að skrá sig til fundarins á netfanginu [samtok@samtok.is](mailto:samtok@samtok.is). Þinginu verður einnig streymt á: <http://www.samtok.is>



SAMTÖK FYRIRTÆKJA  
Í VELFERÐARÞJÓNUSTU